

Årsredovisning

Lauvrio Affärsutveckling AB

556934-0762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John Leonidas Kouvatsos , Styrelseledamot
2025-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Lauvrio Affärsutveckling AB är ett företag som främst fokuserar på uthyrning av inventarier och maskiner, utförande av vissa ROT-arbeten samt deltagande i nybyggnadsprojekt. Företaget har under året sett en ökad omsättning, drivet av ett växande antal uppdrag.

Företaget är moderbolag åt Norrmalms Plåtslageri AB med org nr. 556718-4694, med säte i Stockholm samt Norrmalms Plåtslageri i Stockholm AB med org nr. 556961-4869, med säte i Stockholm.

Med stöd av ÄRL 7 kap § 3 upprättas inte någon koncernredovisning. Företaget har sitt säte i Sundbyberg, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	100	29		19
Resultat efter finansiella poster	-404	-287	-897	-1 183
Soliditet %	48	55	13	53

Under året har omsättningen ökat med över 30% tack vare en växande efterfrågan på maskinuthyrning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	309 234	713 138
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		713 138	-713 138
- Årets resultat			432 893
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 022 372	432 893

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 022 372
Årets resultat	432 893
<i>Summa</i>	<i>1 455 265</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 455 265
<i>Summa</i>	<i>1 455 265</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	99 999	28 594
Övriga rörelseintäkter	1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	100 000	28 594
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-78 000	0
Övriga externa kostnader	-342 356	-864 567
Personalkostnader	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-84 549	-19 882
Summa rörelsekostnader	-504 905	-884 649
Rörelseresultat	-404 905	-856 055
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	625 393
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 068	1 413
Räntekostnader och liknande resultatposter	-505	-57 613
Summa finansiella poster	563	569 193
Resultat efter finansiella poster	-404 342	-286 862
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	1 960 653	1 000 000
Lämnade koncernbidrag	-1 123 418	0
Summa bokslutsdispositioner	837 235	1 000 000
Resultat före skatt	432 893	713 138
Årets resultat	432 893	713 138

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 400	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	297 346	380 295
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		327 746	380 295
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	585 000	485 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		585 000	485 000
Summa anläggningstillgångar		912 746	865 295
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	0
Fordringar hos koncernföretag		2 046 658	0
Övriga fordringar		120 530	206 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 835	41 493
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 228 023	247 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 626	842 557
<i>Summa kassa och bank</i>		7 626	842 557
Summa omsättningstillgångar		2 235 649	1 090 394
SUMMA TILLGÅNGAR		3 148 395	1 955 689

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 022 372	309 234
Årets resultat	432 893	713 138
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 455 265	1 022 372
Summa eget kapital	1 505 265	1 072 372
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 088	44 470
Skulder till koncernföretag	1 601 190	685 473
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	4 631	750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 221	152 624
Summa kortfristiga skulder	1 643 130	883 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 148 395	1 955 689

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	32 000	-
Utgående anskaffningsvärden	32 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 600	-
Utgående avskrivningar	-1 600	-

Redovisat värde	30 400	-
-----------------	--------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 185 640	911 990
-----------------------------	-----------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	344 000
Rörelseförvärv	-	-70 350
Försäljningar/utrangeringar	-730 895	-
Utgående anskaffningsvärden	454 745	1 185 640

Ingående avskrivningar	-805 345	-855 813
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	730 895	70 350
Årets avskrivningar	-82 949	-19 882
Utgående avskrivningar	-157 399	-805 345

Redovisat värde	297 346	380 295
-----------------	---------	---------

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	485 000	435 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	50 000
	Lämnade aktieägartillskott	100 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	585 000	485 000
	Redovisat värde	585 000	485 000

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

John Leonidas Kouvatsos

John Leonidas Kouvatsos

Styrelseledamot

2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Johan Hultman

Johan Hultman

Auktoriserad revisor
